
お知らせ 

 

平素より当院をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、諸般の事情により、診療科 歯科、歯科口腔外科 は 2026 年２月

２７日をもちまして診療を終了させていただくこととなりました。 

長年にわたりご来院いただきました患者さまには心より感謝申し上げますとと

もに、突然のご案内となりましたことを深くお詫び申し上げます。 

 

皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。 

 

2026 年 2月 18 日 

医療法人社団 智聖会 安藤病院 

院長 北浦達也 


